
 

 

1 

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

Provincia di Napoli 

SETTORE OPERE E LAVORI PUBBLICI 

COMUNICAZIONE ESITO DI GARA ESPLETATA 

In data 19/07/11, 27/07/11, 21/09/11, 04/10/11, 08/11/2011, la ditta “AN. DA. 

COSTRUZIONI srl”, con sede in Caserta, via A. Boito – P.co Cerasole, è 

rimasta aggiudicataria con il prezzo netto di € 224.661,50 per i lavori a 

seguito del ribasso del 35,811 % e € 10.000,00 quale onere per la sicurezza, 

per l’appalto dei lavori: “sistemazione stradale e marciapiede, via 

Manzoni, via Pirandello, via Verga, via S. Di Giacomo e parcheggio via I° 

Maggio”. 

Importo a base d’asta € 360.000,00 al netto d’IVA, di cui: € 350.000,00 per i 

lavori e € 10.000,00 per gli oneri della sicurezza. 

Alla gara hanno preso parte n. 153 Imprese e precisamente: 

1) DIGECO srl; 2) RO.NI.DI SRL; 3) CO.GE.SA SRL; 4) GEOM. LIMONE 

BIAGIO SRL; 5) CO.BI. COSTRUZIONI SAS di BIFFARO ERNESTO; 6) 

DIANA COSTRUZIONI SRL; 7) NA. CO. Costruzioni; 8) D.G. 

COSTRUZIONI; 9) PAMIVIT SRL; 10) C.F. STRADE SRL; 11) WORK IN 

PROGRESS SRL; 12) CONSORZIO ITA.CA.; 13) F.G.SRL; 14) 

IMPREGIVI SRL; 15) GRUPPO A2 SRL; 16) IMPRESA EDILE 

STRADALE GEOM. APICELLA RAFFAELE; 17) MA.FRA 

COSTRUZIONI; 18) EDIL TECNO FER SRL; 19) R.M. COSTRUZIONI di 

MAGLIULO ROBERTO E C.; 20) POMILIA COSTRUZIONI; 21) 

APPALTI DI BELLO; 22) PELLICCIA COSTRUZIONI; 23) PA.SA. 

COSTRUZIONI; 24) LAIS SOC.COOP.; 25) COSTRUZIONI GENERALI 



 

 

2 

SRL; 26) COCEDIL SAS; 27) CO.PI. ENGINEERING SRL; 28) P.G.M. 

COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE; 29) IMPRESA SINGOLA ROMA 

EDIL APPALTI; 30) EDILTECNOCOSTRUZIONI SRL 2008; 31) FO.DI 

COSTRUZIONI SRL; 32) BRETTO OPERE STRADALI SRL; 33) DE 

ROSA MARCELLO & C. NUOVE COSTRUZIONI SAS BRETTO OPERE 

STRADALI SRL; 34) EDIL FERGI SRL; 35) ZARA FRANCESCO; 36) 

GAROFALO COSTRUZIONI; 37) TARTAGLIA SOC. COOP.; 38) R.S. 

APPALTI SRL; 39) NATALE BERNARDO; 40) RA.GI COSTRUZIONI; 

41) FO.DE.CA.; 42) CO.GE.DI.; 43) GR.AN. APPALTI ITALIA; 44) 

CAPALDO SRL; 45) LA NATALE EDILE COSTRUZIONI S.A.S.; 46) 

TELEIMPIANTI SRL; 47) SOC. COOP. C.N.C.; 48) IMPRESA EDILE 

GEOM. DI CATERINO NICOLA; 49) EDIL MOTER SRL; 50) 

CO.GI.PA.SRL; 51) CF COSTRUZIONI SRL; 52) SOC. COOP. MANTA 

SRL; 53) MACFER SRL; 54) TITANIA COSTRUZIONI SRL; 55) 

PICCOLO COSTRUZIONI; 56) GIEMME LAVORI; 57) IMPRESA VELLA 

SALVATORE; 58) NEW VERDE SRL; 59) COGIENNE SRL; 60) 

FALCONE PASQUALE SRL; 61) VOLTURNIA GROUP SRL; 62) 

IMPRE.SAL SRL; 63) BBF COSTRUZIONI SRL; 64) SOC. ARTEMIDE 

SRL; 65) S.A.CO. STR. ADE. SRL; 66) ITALIANA COSTRUZIONI; 67) 

DALCO SRL; 68) SOC. COOP. EDIL COSTRUZIONI ARL; 69) 

L’ANCORA SOC. COOP.; 70) N.T. COSTRUZIONI SRL; 71) IMPRESA 

SEPE GEOM. ANIELLO; 72) TECNOAPPALTI; 73) SARCOSI SRL; 74) 

PARTENOPE COSTRUZIONI di ERRICHIELLO DOMENICO; 75) 

SARDO COSTRUZIONI; 76) COSTRUZIONI GRANDI OPERE; 77) 

IMEDIL SRL; 78) CO.GE.CAP. SRL; 79) ERRECIESSE WORK SRL; 80) 



 

 

3 

ATI IMPRESA EDILE STRADALE DIANA CARMINE E DIANA GEOM. 

VINCENZO; 81) FONTANA GIOVANBATTISTA SRL; 82) A.N.F.O. 

COSTRUZIONI SRL; 83) IMPRECOS SRL; 84) F.D.A. APPALTI SAS DI 

MASSARO VINCENZO; 85) EURO STRADE SRL. 86) AGM GROUP srl; 

87) G.M. COSTRUZIONI SRL; 88) MAZZUOCCOLO FRANCESCO; 89) 

SCIC SOC. COOP.; 90) SOC. CORVINO COSTRUZIONI SRL; 91) 

SOCEA; 92) IMPRESA EDILE CORVINO SAVERIO; 93) SOC. COOP. LA 

CATTOLICA; 94) COGEVIG ITALIA SRL; 95) COSTRUZIONI 

GENERALI S. PIANESE; 96) G.L.M. COSTRUZIONI SRL; 97) SOC. 

COSTRUZIONI ALAIA SAS.; 98) RIFRA COSTRUZIONI GENERALI 

SRL; 99) MA.PI. COSTRUZIONI SRL; 100) IMPRESA ZACCARIELLO 

VINCENZO; 101) LA NUOVA EDILIZIA SRL; 102) FAST APPALTI; 103) 

EDIL BIANCA SRL; 104) AMBRA MED SRL.; 105) VE.GA.L. 

COSTRUZIONI SRL; 106) E. G. COSTRUZIONI SRL; 107) AR.CA. SRL; 

108) ERVAL APPALTI SRL; 109) IMPRE SRL; 110) CARMINE 

COSTRUZIONI SRL; 111) AL FRA APPALTI SRL; 112) ANTORA SAS di 

ORAZIO NATALE; 113) SCALZONE COSTRUZIONI SRL; 114) SOC. 

MARTINO COSTRUZIONI SRL; 115) D’AMBROSCA COSTRUZIONI 

SRL; 116) ASTRO COSTRUZIONI SRL; 117) IDEA IMMOBIL SRL; 118) 

ABATIELLO COSTRUZIONI SRL; 119) SO.GE.ED. SRL; 120) FREN 

SRL; 121) BAL.CA COSTRUZIONI GENERALI SRL; 122) SATURNA; 

123) IMPRESA DUE COSTRUZIONI SRL; 124) AN. DA COSTRUZIONI 

SRL; 125) COIGAS SRL; 126) ELECTRA IMPIANTI; 127) ITALIANA 

LAVORI SRL; 128) GEOM. SCHIAVONE GIOVANNI; 129) ISTRIA & 

CO SRL; 130) IMMOBILI & INFRASTRUTTURE SRL; 131) EDIL CA 



 

 

4 

DUE SRL; 132) LA PALMA 73 SOC. COOP.; 133) CO. RA. 

COSTRUZIONI EDILI RAFFAELE ALFIERO SRL; 134) ECO ROAD 

SRL; 135) M.D. GROUP SRL; 136) GM COSTRUZIONI SRL; 137) EDIL 

GLOBAL SRL; 138) BALDASCINO MARIO; 139) TECNO IMPREDIL 

GROUP; 140) A.N.C. SRL; 141) GIOMAR APPALTI SRL; 142) A.T.I. 

IORIO ANGELO - EDIL DIANA SRL; 143) AL. GA. COSTRUZIONI SRL; 

144) EDIL COPPOLA SRL; 145) IMPREGROUP S.C.; 146) DACIA SOC. 

COOP.; 147) F.A.C. 94 SOC. COOP.; 148) EDERA COSTRUZIONI SRL; 

149) SOC. COOP. LA METROPOLI ARL; 150) SOLARIS SRL; 151) 

COSTRUZIONI GENERALI MAISTO SRL; 152) GENERAL PAGI 

COSTRUZIONI SRL; 153) NEW GROUP EDIL. 

Sistema di aggiudicazione: procedura aperta, ai sensi dell’art. 3, comma 37 e 

art. 55 del D. Lgs. n. 163/2006, da esperire secondo il procedimento dell’art. 

82 comma 1, lettera a), con l’aggiudicazione da determinarsi mediante il 

ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara.  

Giugliano, lì 08/02/2012 

SETTORE OPERE E LAVORI PUBBLICI 

IL DIRIGENTE 

Ing. Generoso Serpico 


